

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Tucumã  
Prefeitura Municipal de Tucumã  
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-049PMT

**Resultado da Adjudicação**

Item: 0001  
Descrição: ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 186,67  
Valor Final: 56,99  
Valor Total: 8.548,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART

---

Item: 0002  
Descrição: ADESIVO TAM 15X25CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 74,87  
Valor Final: 34,89  
Valor Total: 5.233,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: 5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)  
Modelo: ADESIVO TAM 15X25CM VINIL LEITOSO TECNICO

---

Item: 0003  
Descrição: ADESIVO TAM 30X50 CM VINIL LEITOSO TECNICO IMPRESSAO DIGITAL  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 52,50  
Valor Final: 32,90  
Valor Total: 4.935,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART

---

Item: 0004  
Descrição: ARMAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE OUTDOORS TAM 9X3M EM FERRAGEM COM FUNDO DE ZINCO  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6.833,33  
Valor Final: 3.999,99  
Valor Total: 159.999,60  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART

---

Item: 0005  
Descrição: BANNER TAM 1,5X1M LONA VINILICA 280G IMPRESSAO DIGITAL  
Quantidade: 175  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 155,00  
Valor Final: 49,99  
Valor Total: 8.748,25  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART

---

Item: 0006  
Descrição: CAPA PARA APOSTILA TAM 33X13CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO FRENTE  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,77

Valor Final: 0,49  
Valor Total: 4.900,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

---

Item: 0007  
Descrição: CAPA DE PROCESSO TAM A4 PAPEL CARTOLINA 180G PRETO F/V  
Quantidade: 1.100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 1,00  
Valor Total: 1.100,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: A VIEIRA SERVIÇOS (09.181.312/0001-13)  
Modelo: Capa

---

Item: 0011  
Descrição: CARTAZ F-2 TAM 46X66CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO  
Quantidade: 1.200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,63  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

---

Item: 0012  
Descrição: CRACHA EM PVC C/ CORDAO TAM 11X5 CM  
Quantidade: 400  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 64,17  
Valor Final: 13,69  
Valor Total: 5.476,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)  
Modelo: RETRATO

---

Item: 0013  
Descrição: CRACHA TAM 10X18CM COLORIDO CARTOLINA 180G COM CORDAO  
Quantidade: 600  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,83  
Valor Final: 3,30  
Valor Total: 1.980,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

---

Item: 0014  
Descrição: FAIXA EM TECIDO TAM 6X1M  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 466,67  
Valor Final: 235,99  
Valor Total: 21.239,10  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)  
Modelo: GRÁFICA AMAZÔNIA

---

Item: 0015  
Descrição: FAIXA TAM 4X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 436,67  
Valor Final: 92,50  
Valor Total: 16.650,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: QF COMUNICACAO VISUAL EIRELI (40.021.028/0001-20)

Modelo:	MARCA PROPRIA
Item:	0016
Descrição:	FAIXA TAM 5X1M LONA VINILICA 440G IMPRESSAO DIGITAL
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	450,00
Valor Final:	106,00
Valor Total:	9.540,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	FAIXA
Item:	0017
Descrição:	FOLDERS TAM 32X22CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS SOBRAS
Quantidade:	3.050
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	0,44
Valor Total:	1.342,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	FOLDERS
Item:	0018
Descrição:	OUTDOOR EM PAPEL TAM: 9X3M COM INSTALAÇÃO INCLUSO
Quantidade:	227
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.633,33
Valor Final:	3.600,00
Valor Total:	817.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)
Modelo:	OUTDOOR EM PAPEL TAM: 9X3M COM INSTALAÇÃO
Item:	0019
Descrição:	OUTDOOR EM LONA 440, TAM 9X3M COM INSTAÇÃO INCLUSO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.150,00
Valor Final:	1.398,90
Valor Total:	167.868,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)
Modelo:	PAISAGEM
Item:	0020
Descrição:	PAINEL TAM 5X1,5M EM LONA 440G COM ARMAÇÃO DE FERRO PARA IDENTIFICAÇÃO
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.246,67
Valor Final:	725,99
Valor Total:	76.228,95
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0021
Descrição:	PLACA DE PVC C/ ADESIVO TAM 15X40CM PARA IDENTIFICAÇÃO DAS SALAS
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	514,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PLACA
Item:	0022
Descrição:	PLACA TAM 30X50CM PVC 2MM C/ IDENTIFICAÇÃO SO FRENTE
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	91,67
Valor Final:	19,90
Valor Total:	2.089,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PLACA
Item:	0023
Descrição:	PLOTAGEM DE VEICULOS EM ADESIVO VINIL TECNICA LEITOSO E PERFURADO
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.866,67
Valor Final:	938,99
Valor Total:	39.437,58
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PLOTAGEM
Item:	0024
Descrição:	CAPA DE PROCESSO TAM 46X66CM PAPEL CARTOLINA 180G UMA COR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,40
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	M DO S FONSECA DA ROSA (28.804.743/0001-33)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0025
Descrição:	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 20 C/ DUAS LINHAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	83,33
Valor Final:	83,00
Valor Total:	12.450,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	CARIMBO
Item:	0026
Descrição:	CARIMBO AUTO-ENTINTADO COLOP 30 C/ TRES LINHAS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	94,50
Valor Total:	14.175,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	CARIMBO
Item:	0027
Descrição:	CERTIFICADO TAM 22X32CM, PAPEL COUCHE 210G COLORIDO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,03
Valor Final:	2,92
Valor Total:	876,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0028
Descrição:	ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 16X24CM UMA COR
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,40
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART

---

Item: 0029  
Descrição: ENVELOPE OURO TIMBRADO TAM 24X34 CM UMA COR  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,87  
Valor Final: 1,47  
Valor Total: 220,50

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART

---

Item: 0030  
Descrição: CARTAO DE DATAS COMEMORATIVAS TAM 21X13CM COLORIDO PAPEL COUCHE 150G  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,67  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 679,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)  
Modelo: CARTAO DE DATAS COMEMORATIVAS TAM 21X13C

---

Item: 0031  
Descrição: CONVITE COLORIDO TAM 20X10 CM PAPEL COUCHE 150G  
Quantidade: 5.070  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,27  
Valor Final: 0,60  
Valor Total: 3.042,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

---

Item: 0032  
Descrição: CRACHA EM PVC TAM 8,5X5CM COLORIDO COM CORDAO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 85,00  
Valor Final: 0,84  
Valor Total: 58,80

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CRACHA

---

Item: 0033  
Descrição: CRACHA PAPEL RECICLADO 180G COLORIDO TAM 14X11CM COM CORDAO  
Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,83  
Valor Final: 42,00  
Valor Total: 2.940,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: 5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)  
Modelo: CRACHA PAPEL RECICLADO 180G COLORIDO TAM

---

Item: 0034  
Descrição: IMPRESSO PRETO E BRANCO TAM A4 PARA MONTAGEM DOS CADERNOS DE PROVA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,33  
Valor Final: 0,58  
Valor Total: 29,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: IMPRESSO

---

Item: 0035  
Descrição: INFORMATIVO EDUCATIVO COLORIDO F-8 TAM 24X33CM COM 4 PAG F/V PAPEL COUCHE 150G  
Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,67
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	M DO S FONSECA DA ROSA (28.804.743/0001-33)
Modelo:	PROPRIO
Item:	0036
Descrição:	BLOCO PERSONALIZADO COLORIDO F-21X19CM PAPEL 75G, 50PAG MAIS CAPA E CONTRA CAPA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,00
Valor Final:	14,69
Valor Total:	587,60
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0037
Descrição:	BLOCOS DE ANOTAÇÕES TIMBRADO TAM A4 100X1 FRENTE P/B
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	13,97
Valor Total:	419,10
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0038
Descrição:	FICHA DE CADASTRO FUNCIONAL TAM 22X32CM CARTOLINA 180G UMA COR
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,03
Valor Final:	1,40
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	FICHA
Item:	0039
Descrição:	FOLDERS TAM 22X32CM CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM UMA DOBRA
Quantidade:	12.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	0,70
Valor Total:	8.540,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	FOLDERS
Item:	0040
Descrição:	FOLDERS TAM 22X32CM PAPEL COUCHE 150G COLORIDO F/V COM DUAS DOBRAS
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,97
Valor Final:	0,91
Valor Total:	1.001,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0041
Descrição:	PANFLETO TAM 22X16CM PAPEL COUCHE 115G COLORIDO F/V
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	0,39
Valor Total:	429,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43

Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PANFLETO
Item:	0042
Descrição:	PANFLETO TAM A5 IMPRESSAO POLICROMIA F/V PAPEL COUCHE 115G
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,39
Valor Total:	429,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PANFLETO
Item:	0043
Descrição:	APOSTILA CAPA COLORIDA, MIOLO PRETO E BRANCO TAM 22X32CM PAPEL 75G COM 50 PAG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,27
Valor Final:	6,77
Valor Total:	2.031,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0044
Descrição:	APOSTILA ENSINO FUNDAMENTAL PRETO E BRANCO COM 50 PAG TAM A4
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,93
Valor Final:	6,59
Valor Total:	1.977,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0045
Descrição:	APOSTILA MANUAL FRENTE E VERSO F-16 PRETO E BRANCO COM 50 PÁGINAS
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	4,67
Valor Total:	1.401,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0046
Descrição:	BLOCO PERSONALIZADO PRETO E BRANCO MEDINDO 7X16CM PAPEL 75G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	13,90
Valor Total:	3.336,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	M DO S FONSECA DA ROSA (28.804.743/0001-33)
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0047
Descrição:	BLOCO PERSONALIZADO PRETO E BRANCO MEDINDO 29X20CM PAPEL 75G
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,33
Valor Final:	10,49
Valor Total:	83,92
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	BLOCO
Item:	0048
Descrição:	BLOCO PERSONALIZADO PRETO E BRANCO MEDINDO 10X16,5CM PAPEL 75G

Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 4,95  
Valor Total: 237,60  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BLOCO

---

Item: 0049  
Descrição: BLOCO PERSONALIZADO PRETO E BRANCO MEDINDO 18X27CM PAPEL 75G  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 78,33  
Valor Final: 17,45  
Valor Total: 174,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BLOCO

---

Item: 0050  
Descrição: CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO  
Quantidade: 310  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 81,67  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 6.200,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

---

Item: 0051  
Descrição: CARIMBO PRINTER 20  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,00  
Valor Final: 74,00  
Valor Total: 2.590,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0052  
Descrição: CONTROLE ESPECIAL - MODELO B  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,00  
Valor Final: 17,90  
Valor Total: 1.790,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: M DO S FONSECA DA ROSA (28.804.743/0001-33)  
Modelo: PROPRIO

---

Item: 0053  
Descrição: CONTROLE ESPECIAL - MODELO B2  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,00  
Valor Final: 18,90  
Valor Total: 1.890,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: M DO S FONSECA DA ROSA (28.804.743/0001-33)  
Modelo: PROPRIO

---

Item: 0054  
Descrição: CARIMBO PRINTER 30  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 351,67  
Valor Final: 350,00  
Valor Total: 7.000,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0055  
Descrição: CARIMBO PRINTER-44(OVAL)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 128,33  
Valor Final: 128,00  
Valor Total: 1.280,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0056  
Descrição: CONTROLE ESPECIAL - MODELO C  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 27,33  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 780,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CONTROLE

---

Item: 0057  
Descrição: CRACHÁ 15X10CM  
Quantidade: 1.150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 38,83  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 5.750,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

---

Item: 0058  
Descrição: ADESIVO TAM. 20X15CM  
Quantidade: 970  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,33  
Valor Final: 2,45  
Valor Total: 2.376,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: ADESIVO

---

Item: 0059  
Descrição: ADESIVO TAM. 15X15CM REDONDO  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,00  
Valor Final: 1,08  
Valor Total: 5.400,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

---

Item: 0060  
Descrição: BANNER LONA 280G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 156,00  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 2.600,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BANNER

---

Item: 0061

Descrição: BANNER TAM. L1 X A1,5M  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,00  
Valor Final: 43,50  
Valor Total: 217,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BANNER

---

Item: 0062  
Descrição: BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO RÁPIDO DE INDICES LIRA  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 8,55  
Valor Total: 855,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BOLETIM

---

Item: 0063  
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS CONSOLIDADOS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 41,00  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 790,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BOLETIM

---

Item: 0064  
Descrição: BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVID.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 5,96  
Valor Total: 1.192,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BOLETIM

---

Item: 0065  
Descrição: BOLETIM DE RECONHECIMENTO  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 6,95  
Valor Total: 1.390,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BOLETIM

---

Item: 0066  
Descrição: CERTIFICADO TAM: A4  
Quantidade: 2.050  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,57  
Valor Final: 2,70  
Valor Total: 5.535,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: M DO S FONSECA DA ROSA (28.804.743/0001-33)  
Modelo: PROPRIO

---

Item: 0067  
Descrição: CONSOLIDAÇÃO DAS VISITAS DOMICILIAR MUNICÍPIO (PNEM)  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 5,56

Valor Total:	834,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	CONSOLIDAÇÃO
Item:	0068
Descrição:	CONSOLIDAÇÃO PARCIAL DOS ESTRATOS LIRA (SUPERVISORES)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	CONSOLIDAÇÃO
Item:	0069
Descrição:	ETIQUETA LABORATORIAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,43
Valor Final:	7,99
Valor Total:	399,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0070
Descrição:	FAIXA TAM. L3,5 X A1M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	423,33
Valor Final:	156,99
Valor Total:	784,95
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0071
Descrição:	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	8,20
Valor Total:	4.100,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	FICHA
Item:	0072
Descrição:	FICHA DE CONTROLE DENTRO DA ÁREA DE ATIVIDADE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	6,35
Valor Total:	635,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	FICHA
Item:	0073
Descrição:	FORMULÁRIO DE VISITA DIÁRIA AOS IMÓVEIS (PNEM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	6,45
Valor Total:	645,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	FORMULARIO

Item: 0074  
Descrição: FREQUÊNCIA DOS SERVIDORES  
Quantidade: 235  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 6,45  
Valor Total: 1.515,75  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FREQUÊNCIA

---

Item: 0075  
Descrição: INTINERANTE DE TRABALHO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 5,85  
Valor Total: 292,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: INTINERANTE

---

Item: 0076  
Descrição: LISTA P/ CONTROLE DO NÚMERO DE FOCOS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 299,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: LISTA

---

Item: 0077  
Descrição: RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 5,99  
Valor Total: 299,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: RESUMO

---

Item: 0078  
Descrição: RESUMO DO BOLETIM DE CAMPO E LABOR. LIRA P/ DIGITAÇÃO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 5,95  
Valor Total: 297,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: RESUMO

---

Item: 0079  
Descrição: RESUMO SEMANAL DOS SERVIÇOS ANTIVETORIAL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 6,99  
Valor Total: 349,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: RESUMO

---

Item: 0080  
Descrição: SUPERVISÃO DE DIRETA E INDIRETA DE PECD  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33

Valor Final: 30,00  
Valor Total: 1.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)  
Modelo: GRÁFICA AMAZÔNIA

---

Item: 0081  
Descrição: CARTÃO DE VISITA - FEBRE AMARELA E DENGUE  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,77  
Valor Final: 0,40  
Valor Total: 2.000,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: A VIEIRA SERVIÇOS (09.181.312/0001-13)  
Modelo: Cartão

---

Item: 0082  
Descrição: FICHA DE REGISTRO DO VACINADO ISI-PNI  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 0,29  
Valor Total: 87,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0083  
Descrição: MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 8,40  
Valor Total: 420,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: MAPA

---

Item: 0084  
Descrição: PEDIDO MENSAL DE VACINA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 41,00  
Valor Final: 8,20  
Valor Total: 410,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PEDIDO

---

Item: 0085  
Descrição: PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 8,30  
Valor Total: 415,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PLANILHA

---

Item: 0086  
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE MALÁRIA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 8,30  
Valor Total: 415,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)

Modelo:	NOTIFICAÇÃO
Item:	0087
Descrição:	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	8,30
Valor Total:	415,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	MOVIMENTO
Item:	0088
Descrição:	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	8,30
Valor Total:	249,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	MOVIMENTO
Item:	0089
Descrição:	CADERNETA DE VAC. ANTIRRABICA CANINA E FELINA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	0,20
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	CADERNETA
Item:	0090
Descrição:	CADERNETA DE VACINAÇÃO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,40
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	CADERNETA
Item:	0091
Descrição:	IMPRESSO F-9
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	6,80
Valor Total:	3.060,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0092
Descrição:	IMPRESSO F-16
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	23,67
Valor Final:	4,80
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	IMPRESSO
Item:	0095
Descrição:	ATESTADO MÉDICO
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Bloco

Valor Referência 32,00  
Valor Final: 5,80  
Valor Total: 2.146,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: ATESTADO

---

Item: 0096  
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL  
Quantidade: 310  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência 40,33  
Valor Final: 7,40  
Valor Total: 2.294,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CADASTRO

---

Item: 0097  
Descrição: CADASTRO INDIVIDUAL  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência 40,33  
Valor Final: 7,40  
Valor Total: 3.700,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CADASTRO

---

Item: 0098  
Descrição: CADASTRO SISVAN  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência 40,33  
Valor Final: 7,10  
Valor Total: 3.550,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CADASTRO

---

Item: 0099  
Descrição: CADASTRO DO HIPERTENSO  
Quantidade: 5.000  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência 40,33  
Valor Final: 5,90  
Valor Total: 29.500,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CADASTRO

---

Item: 0100  
Descrição: CARTÃO DE VISITA  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 0,95  
Valor Final: 0,29  
Valor Total: 2.320,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARTAO

---

Item: 0101  
Descrição: CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO DE CLIENTE  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 2,10  
Valor Final: 2,10  
Valor Total: 6.300,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa: M DO S FONSECA DA ROSA (28.804.743/0001-33)  
Modelo: PRÓPRIO

---

Item: 0102  
Descrição: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE  
Quantidade: 750  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 38,67  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 5.175,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0103  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL  
Quantidade: 970  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 38,67  
Valor Final: 6,90  
Valor Total: 6.693,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0104  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 624,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0105  
Descrição: FICHA DE CONSULTA A PUERPERA  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 38,67  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 1.638,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0106  
Descrição: FICHA DE PRÉ-NATAL  
Quantidade: 210  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 38,67  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 1.638,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0107  
Descrição: MAPA DE REGISTRO DAS ATIVIDADES ODONTOLÓGICA  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,33  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 624,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: MAPA

---

Item: 0108  
Descrição: MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR  
Quantidade: 220

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	38,67
Valor Final:	8,30
Valor Total:	1.826,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	MARCADORES
Item:	0109
Descrição:	PANFLETOS EDUCATIVOS
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,36
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PANFLETOS
Item:	0110
Descrição:	PEDIDO DE EXAME
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	39,00
Valor Final:	7,70
Valor Total:	2.310,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PEDIDO
Item:	0111
Descrição:	PRONTUÁRIO DO PACIENTE
Quantidade:	795
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	6,70
Valor Total:	5.326,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	PRONTUÁRIO
Item:	0112
Descrição:	RECEITUÁRIO SIMPLES
Quantidade:	925
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,67
Valor Final:	8,86
Valor Total:	8.195,50
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART
Item:	0113
Descrição:	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	39,00
Valor Final:	7,60
Valor Total:	1.368,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	REQUISIÇÃO
Item:	0114
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	37,33
Valor Final:	7,30
Valor Total:	3.431,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43

Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0115  
Descrição: FICHA DE VISITA  
Quantidade: 220  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 31,33  
Valor Final: 7,70  
Valor Total: 1.694,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0116  
Descrição: RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL  
Quantidade: 412  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 23,00  
Valor Final: 5,00  
Valor Total: 2.060,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: RECEITUÁRIO

---

Item: 0117  
Descrição: BPA-I  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 39,00  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 1.580,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BPA-I

---

Item: 0119  
Descrição: CARTÃO DA GESTANTE  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,93  
Valor Final: 0,70  
Valor Total: 350,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARTAO

---

Item: 0120  
Descrição: TROCA DE BORRACHA E REFIL  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,33  
Valor Final: 43,00  
Valor Total: 2.150,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: TROCA DE BORRACHA E REFIL

---

Item: 0121  
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTOS  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 8,00  
Valor Total: 4.400,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: A VIEIRA SERVIÇOS (09.181.312/0001-13)  
Modelo: Bloco

---

Item: 0122  
Descrição: LAUDO MÉDICO

Quantidade: 228  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 7,49  
Valor Total: 1.707,72  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: LAUDO MÉDICO

---

Item: 0123  
Descrição: TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,67  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 582,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: TERMO

---

Item: 0124  
Descrição: TERMO DE ESCLARECIMENTO PARA O USUÁRIO DA TALIDOMIDA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 40,67  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 485,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: TERMO

---

Item: 0125  
Descrição: CADASTRO DOMICILIAR  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 39,00  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 1.580,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CADASTRO

---

Item: 0126  
Descrição: CADASTRO NO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 7,90  
Valor Total: 2.844,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CADASTRO

---

Item: 0127  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR  
Quantidade: 360  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 37,33  
Valor Final: 7,00  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FICHA

---

Item: 0128  
Descrição: LIVRO DE REGISTRO ESPECÍFICO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,33  
Valor Final: 38,40  
Valor Total: 4.608,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: LIVRO

---

Item: 0130  
Descrição: REQUISIÇÃO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 23,00  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 500,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)  
Modelo: GRÁFICA AMAZÔNIA

---

Item: 0131  
Descrição: FORMULÁRIO DE ATENDIMENTO DO SI-CTA  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 39,67  
Valor Final: 8,25  
Valor Total: 1.237,50

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: FORMULARIO

---

Item: 0132  
Descrição: LAUDO TESTE RÁPIDO  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 39,00  
Valor Final: 9,10  
Valor Total: 1.365,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: LAUDO

---

Item: 0133  
Descrição: PANFLETOS  
Quantidade: 7.500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,23  
Valor Final: 0,31  
Valor Total: 2.325,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PANFLETOS

---

Item: 0135  
Descrição: CARIMBO COLOR POCKET STAMP PLUS 20  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 93,33  
Valor Final: 93,00  
Valor Total: 930,00

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0136  
Descrição: PLANO DE CUIDADO MULTIDISCIPLINAR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 41,33  
Valor Final: 11,29  
Valor Total: 225,80

Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PLANO

---

Item: 0137

Descrição: PRONTUÁRIO DOMICILIAR RESUMO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 39,67  
Valor Final: 10,40  
Valor Total: 312,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PRONTUÁRIO

---

Item: 0138  
Descrição: TERMO DE INCLUSÃO NO SERVIÇO DE ATENÇÃO DOMICILIAR  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 41,33  
Valor Final: 11,40  
Valor Total: 228,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: TERMO

---

Item: 0139  
Descrição: CARIMBO TRADICIONAL MADEIRA  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,33  
Valor Final: 48,00  
Valor Total: 720,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0140  
Descrição: PLACA DE INAUGURAÇÃO PROVISÓRIA TAM. 40 X 60 CM  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 246,67  
Valor Final: 78,20  
Valor Total: 782,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)  
Modelo: PLACA DE INAUGURAÇÃO PROVISÓRIA TAM. 40

---

Item: 0141  
Descrição: PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 40X60  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.013,33  
Valor Final: 874,27  
Valor Total: 8.742,70  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)  
Modelo: PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 40X60

---

Item: 0142  
Descrição: FAIXA ADESIVA PARA PORTA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 136,67  
Valor Final: 44,27  
Valor Total: 2.213,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)  
Modelo: FAIXA ADESIVA PARA PORTA

---

Item: 0143  
Descrição: PAINEL PARA FACHADA  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado  
Valor Referência: 153,33  
Valor Final: 73,10

Valor Total: 14.620,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0144  
Descrição: LONA PARA PAINEL TAM. 5,53 X 1,83 M  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.433,33  
Valor Final: 546,00  
Valor Total: 10.920,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0145  
Descrição: PASTA PERSONALIZADA COM BOLSA  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,37  
Valor Final: 1,34  
Valor Total: 4.020,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0146  
Descrição: BANNER TAM. 1,20 X 0,80 M  
Quantidade: 125  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 210,00  
Valor Final: 33,40  
Valor Total: 4.175,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: BANNER

---

Item: 0147  
Descrição: FAIXA TAM. L4,5 X A1 M  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 453,33  
Valor Final: 178,09  
Valor Total: 1.780,90  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0148  
Descrição: FAIXA TAM. A1XL3M  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 340,00  
Valor Final: 171,09  
Valor Total: 1.710,90  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0149  
Descrição: CARTAZ  
Quantidade: 1.700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,73  
Valor Final: 1,89  
Valor Total: 3.213,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)  
Modelo: CARTAZ

---

Item: 0150  
Descrição: FOLDERS F-8  
Quantidade: 7.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,03  
Valor Final: 0,56  
Valor Total: 3.920,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)  
Modelo: RETRATO

Item: 0151  
Descrição: PANFLETO F16 24X16,5CM COLORIDO F/V  
Quantidade: 13.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,70  
Valor Final: 0,26  
Valor Total: 3.380,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI (27.232.288/0001-86)  
Modelo: 2021

Item: 0152  
Descrição: CARTÃO DE VISITA 9X5CM  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,93  
Valor Final: 0,44  
Valor Total: 1.320,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

Item: 0153  
Descrição: PLACA EM PVC TAM. 30 X 12 CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 43,33  
Valor Final: 14,98  
Valor Total: 1.498,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

Item: 0154  
Descrição: PLACA EM PVC TAM. 50 X 30 CM  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 91,67  
Valor Final: 24,90  
Valor Total: 747,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PLACA

Item: 0155  
Descrição: PASTA DE PROCESSO PERSONALIZADA  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,27  
Valor Final: 1,41  
Valor Total: 705,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

Item: 0156  
Descrição: CARIMBO PARA ASSINATURA 3 A 4 LINHAS  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00

Valor Final: 79,99  
Valor Total: 959,88  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0157  
Descrição: ENVELOPE TIMBRADO TAM 24X34  
Quantidade: 500  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,67  
Valor Final: 1,39  
Valor Total: 695,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0158  
Descrição: CARIMBO CHANCELA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 653,33  
Valor Final: 653,00  
Valor Total: 3.265,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0159  
Descrição: CARIMBO PERSONALIZADO.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 96,67  
Valor Final: 96,00  
Valor Total: 960,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: CARIMBO

---

Item: 0160  
Descrição: PLACA DE PVC 2MM TAM 30X10 CM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 14,19  
Valor Total: 709,50  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PLACA

---

Item: 0161  
Descrição: PLACA DE PVC 2MM TAM 1,45MTS X 0,48CM  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 313,33  
Valor Final: 89,00  
Valor Total: 178,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: PLACA

---

Item: 0162  
Descrição: PLACA DE PVC 2MM TAM 15CM X 20CM  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,00  
Valor Final: 19,47  
Valor Total: 38,94  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)

Modelo:	ART.
Item:	0163
Descrição:	FICHA DE REGISTRO FUNCIONAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,70
Valor Final:	0,98
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)
Modelo:	FICHA DE REGISTRO FUNCIONAL
Item:	0164
Descrição:	BANNER 1MT X 50MT
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,33
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	QF COMUNICACAO VISUAL EIRELI (40.021.028/0001-20)
Modelo:	MARCA PROPRIA
Item:	0165
Descrição:	ADESIVO COLORIDO TAM 16X22CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	1,64
Valor Total:	984,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)
Modelo:	ADESIVO COLORIDO TAM 16X22CM
Item:	0166
Descrição:	ADESIVO COLORIDO TAM 22X34CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	1,94
Valor Total:	970,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)
Modelo:	ADESIVO
Item:	0167
Descrição:	ADESIVO PERSONALIZADO TAM 10X20CM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,77
Valor Final:	1,34
Valor Total:	536,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)
Modelo:	ADESIVO PERSONALIZADO TAM 10X20CM
Item:	0168
Descrição:	BANNER LONA 360G EXPESSURA, IMPRESSÃO DIGITAL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	143,33
Valor Final:	52,88
Valor Total:	2.115,20
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART.
Item:	0169
Descrição:	CERTIFICADO SÓ FRENTE COLORIDO COUCHÊ 230G F-9 22X32
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	6,77
Valor Final:	2,49
Valor Total:	996,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)
Modelo:	PAISAGEM
Item:	0170
Descrição:	FICHA DE PROTOCOLO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	1,43
Valor Total:	286,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)
Modelo:	FICHA DE PROTOCOLO
Item:	0171
Descrição:	FICHA DE REG. FUNCIONAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,27
Valor Final:	1,49
Valor Total:	298,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART.
Item:	0172
Descrição:	INFORMATIVO COLORIDO TRÊS PÁG.
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,13
Valor Final:	4,37
Valor Total:	6.992,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)
Modelo:	ART.
Item:	0173
Descrição:	OUTDOOR TAM. 6X3M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	888,33
Valor Final:	800,00
Valor Total:	16.000,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	5S COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO - EIRELI (36.724.355/0001-70)
Modelo:	OUTDOOR TAM. 6X3M
Item:	0174
Descrição:	PASTA PARA DOCUMENTOS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	4,00
Valor Total:	3.200,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio
Nome da Empresa:	N. M. SANTOS GRAFICA (03.090.637/0001-04)
Modelo:	RETRATO
Item:	0175
Descrição:	PASTA PERSONALIDA COLORIDA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,90
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	06/08/2021 - 08:33:43
Adjudicado por:	Simone Rodrigues Deziderio

Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0176  
Descrição: REQUERIMENTO UMA COR SUFIT F9 22X32 100X1  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 41,00  
Valor Final: 9,20  
Valor Total: 368,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: D. C. MARGONARI GRAFICA EIRELI (13.290.985/0001-89)  
Modelo: REQUERIMENTO

---

Item: 0177  
Descrição: REQUISICÃO UMA COR SUFIT 60G F-16 16,5X24 50X2  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 20,67  
Valor Final: 20,60  
Valor Total: 1.648,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: ARTEIROS COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA (17.851.198/0001-10)  
Modelo: ART.

---

Item: 0178  
Descrição: PRONTUÁRIO SUAS(CARTILHA)  
Quantidade: 3.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,77  
Valor Final: 6,88  
Valor Total: 20.640,00  
Adjudicado em: 06/08/2021 - 08:33:43  
Adjudicado por: Simone Rodrigues Deziderio  
Nome da Empresa: SUPER DADA EMPREENDIMENTOS (41.226.381/0001-09)  
Modelo: PRONTUÁRIO SUAS(CARTILHA)

---

---

Simone Rodrigues Deziderio

Pregoeiro